

**SKONSOLIDOWANY RAPORT
OKRESOWY ZA III KWARTAŁ 2013r.
GRUPY KAPITAŁOWEJ
TYLKO PIŁKA S.A.**



Opole, 14 listopada 2013 r.

1. Pismo Zarządu do Akcjonariuszy

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu Tylko Piłka S.A. przedstawiam raport okresowy za III kwartał 2013 roku. Wskazany okres upłynął pod znakiem wdrożeń, rozmów handlowych i wytężonych prac nad rozwojem technologii oraz produktów spółki. 22 sierpnia 2013r. Tylko Piłka S.A. przy współpracy z Get Sport Ltd. wprowadziła na rynek aplikację dla fanów i miłośników zakładów sportowych na system operacyjny iOS. Aplikacja jest nową formą wydawniczą tygodnika Tylko Piłka. Jest ona połączeniem mediów elektronicznych oraz social mediów. Daje to szereg możliwości, które dotąd były niedostępne w drukowanej formie gazety. Użytkownicy mogą teraz w aktywny sposób wpływać na treści w aplikacji poprzez dodawanie komentarzy, informacji oraz swoich przewidywań co do wyniku spotkań. Nowa forma wydawnicza pozwoli również spółce rozszerzyć swoją działalność na inne kraje, dzięki możliwości stworzenia aplikacji w językach obcych. Przy drukowanej formie czasopisma byłoby to proces zbyt kosztowny, czasochłonny i realnie niemożliwy. W badanym okresie prowadzone były również intensywne prace nad aplikacją na inne systemy operacyjne, które spółka planuje wprowadzić na rynek do końca 2013r.

W III kwartale 2013r. Grupa Kapitałowa Tylko Piłka w istotny sposób zaangażowała się w rynek „Games”. Podjęte zostały prace nad stworzeniem stron internetowych oraz technologii z tego zakresu, które związane będą głównie z działalnością marketingowo-medialną. Do 30 września 2013 r. Emitent przy współpracy z Get Sport Ltd. stworzył 20 stron internetowych z zakresu sportu oraz rynku Games na które dostarcza treści. Prowadzone się dalsze intensywne prace nad zaangażowaniem Tylko Piłki S.A w ten segment rynku, głównie w jurysdykcjach w których czynności te są dozwolone, poprzez lokalne firmy z którymi współpracuje. Niestety ze względu na system polskiego prawa, a przede wszystkim Ustawy Hazardowej, spółka nie będzie mogła świadczyć wszystkich swoich usług polskiemu odbiorcy. Tylko Piłka S.A. ma nadzieję, że ustawodawca w najbliższej przyszłości zmieni przepisy

dotyczące tego segmentu rynku w Polsce, gdyż w naszym przekonaniu Ustawa Hazardowa spowalnia rozwój gospodarki, a przede wszystkim Polskiego sportu.

08 lipca 2013 r. miało miejsce Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Tylko Piłka S.A. Chciałbym w tym miejscu podziękować wszystkim uczestnikom za aktywne zaangażowanie się w sprawy spółki. W ramach Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy podjęta została uchwała o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii E, F i G, która zakończyła się pełnym sukcesem. Pozyskane środki Spółka planuje przeznaczyć na powiększenie potencjału i konkurencyjności Tylko Piłki S.A. poprzez rozwój produktów oraz nowoczesnych technologii spółki na rynku zakładów bukmacherskich oraz „Games”.

Tylko Piłka S.A. planuje w jak największy sposób zaangażować się w rynki prężnie rozwijające się, zdobywające coraz większe uznanie wśród klientów, charakteryzujące się dużą elastycznością i możliwością rozszerzania działalności o nowe jurysdykcje. Spółka uważa, że w tych segmentach rynku, jakimi są zakłady bukmacherskie oraz rynek „Games”, istnieje ogromny potencjał, który ma szansę w pełni wykorzystać.

Dominik Matusek
Prezes Zarządu

2. Informacje ogólne

Dane Grupy Kapitałowej

Adres rejestrowy	TYLKO PIŁKA S.A. Ul. Staromiejska 10 45-025 Opole
Akta rejestrowe	Sąd Rejonowy w Opolu Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Plebiscytowa 3a 45-359 Opole
KRS	0000400030
NIP	754-302-83-19
REGON	160378361
Witryna internetowa	www.tylkopilka.biz
E-mail	zarzad@tylkopilka.biz
Telefon	+48 (77) 445-95-03
FAX	+48 (77) 445-95-03

Charakterystyka działalności

Podstawowa działalność Grupy Kapitałowej TYLKO PIŁKA S.A. polega na przygotowaniu treści publicystycznych, medialnych oraz poradnikowych związanych z rynkiem zakładów sportowych oraz rynkiem „Games”. Przedstawione są one w wersjach elektronicznych poprzez stronę www. oraz aplikacje mobilne. Wszystkie produkty Tylko Piłka S.A. uzupełnione są o możliwość wykorzystania dodatkowego przekazu w formie Rzeczywistości Rozszerzonej w oparciu o technologię ARFixer poprzez urządzenia mobilne.

Dodatkowo Emitent, poprzez spółkę zależną Emitenta Vadius Sp. z o.o., oferuje na rynek usługi opierające się głównie na rozwiązaniach technologicznych zastosowanych przy współpracy Emitenta i Arfixer Sp. z o.o., oraz na usługach będących w portfolio spółki zależnej Vadius Sp. z o.o.:

- pay-per-view - płatna usługa oglądania treści, np. mecz piłkarski oferowany poprzez wydawnictwa prasowe;

- pośrednictwo w systemach płatności pomiędzy klientami a Tylko Piłka S.A. oraz Arfixer Sp. z o.o.;
- pośrednictwo w zakupach towarów i usług za pomocą technologii Arfixer;
- usługi związane transmisją wydarzeń sportowych w czasie rzeczywistym;
- organizowania i obsługi kampanii społecznościowych związanych z obsługą zakupów grupowych, programów lojalnościowych;
- wykonywanie i sprzedaż aplikacji mobilnych na platformy iOS (iPhone) oraz Android z zakresu game development oraz aplikacji dedykowanych;
- usługi związane tworzeniem aplikacji kierowanych np. dla klubów piłkarskich i firm oferujących Zakłady Wzajemne.

Organy

Zarząd

W skład Zarządu Tylko Piłka S.A. na dzień 30 września 2013 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzi:

Dominik Matussek	Prezes Zarządu
Magdalena Laszczak	Prokurent

W okresie objętym niniejszym raportem oraz do dnia sporządzenia raportu zaszły następujące zmiany w składzie Zarządu Spółki:

- w dniu 03 lipca 2013 r. do siedziby Spółki wpłynęło oświadczenie Pani Magdaleny Wołosewicz, w którym oświadczyła, iż z dniem 03 lipca 2013 r. rezygnuje z funkcji prokurenta Emitenta,
- w dniu 03 lipca 2013 r. Prezes Zarządu powołał Prokurenta Spółki w osobie Magdaleny Laszczak,
- w dniu 06 sierpnia 2013 r. do siedziby Spółki wpłynęło oświadczenie Pana Stanisława Wedler, w którym oświadczyła, iż z dniem 06 sierpnia 2013 r. rezygnuje z funkcji prezesa zarządu Spółki,
- w dniu 06 lipca 2013 r. Rada Nadzorcza Spółki powołała na stanowisko Prezesa Zarządu Pana Dominika Matussek.

Rada Nadzorcza

W skład Rady Nadzorczej Tylko Piłka S.A. na dzień 30 września 2013 r. wchodził:

Waldemar Kos	Członek Rady Nadzorczej
Przemysław Kuliński	Członek Rady Nadzorczej
Magdalena Wołasewicz	Członek Rady Nadzorczej
Mariusz Kosmaty	Członek Rady Nadzorczej
Ziemowit Grygierczyk	Członek Rady Nadzorczej

W okresie objętym niniejszym raportem oraz do dnia sporządzenia raportu zaszły następujące zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki:

- w dniu 08 lipca 2013 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało w skład Rady Nadzorczej nowego członka Panią Magdalenę Wołasewicz,

Struktura akcjonariatu ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Na dzień 14 listopada 2013 r. struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco:

	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na walnym zgromadzeniu
Kosmaty Mariusz	1 475 000	1 475 000	6,16%	6,16%
Sławomir Krasek	1 417 000	1 417 000	5,91%	5,91%
Pozostali akcjonariusze	21 071 332	21 071 332	87,93%	87,93%
RAZEM	23 963 332	23 963 332	100,00%	100,00%

Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta

Na dzień 30 września w Grupie Kapitałowej Tylko Piłka zatrudnione na umowę o pracę w przeliczeniu na pełen etat były dwie osoby.

Jednocześnie informujemy, że Grupa współpracuje na podstawie umowy o dzieło z 10 pracownikami, którzy dostarczają treści do produktów Emitenta.

3. Dane finansowe

Poniżej zaprezentowano dane finansowe Grupy Kapitałowej Tylko Piłka S.A. za III kwartał 2013r. wraz z danymi porównywalnymi (w zł).

Bilans

TREŚĆ	30.09.2012	30.09.2013
A. AKTYWA TRWAŁE	2 616 653,00	5 425 486,26
I. Wartości niematerialne i prawne	2 611 653,00	3 525 486,26
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 934 653,00	3 525 486,26
4. Zaliczki na wartości niematerialnych i prawnych	677 000,00	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	5 000,00	-
1. Środki trwałe	5 000,00	-
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	5 000,00	-
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	1 900 000,00
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	1 900 000,00
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	809 900,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	1 900 000,00
- udziały lub akcje	-	1 900 000,00
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-

4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE	947 481,42	1 731 922,23
I. Zapasy	-	-
1. Materiały	-	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-
3. Produkty gotowe	-	-
4. Towary	-	-
5. Zaliczki na poczet dostaw	-	-
II. Należności krótkoterminowe	918 392,38	1 136 202,82
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek	918 392,38	1 136 202,82
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	902 914,28	419 939,29
- do 12 miesięcy	902 914,28	419 939,29
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	15 427,77	28 617,12
c) inne	50,33	687 646,41
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe	29 089,04	595 601,42
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	29 089,04	595 601,42
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	29 089,04	595 601,42
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	29 089,04	595 601,42
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	117,99
SUMA AKTYWÓW	3 564 134,42	7 157 408,49

TREŚĆ		30.09.2012	30.09.2013
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	2 581 479,42	3 695 862,43
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 506 333,30	1 506 333,30
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 131 379,72	1 145 445,32
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	1 600 000,00
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 48 736,30	- 63 578,44
VIII.	Zysk (strata) netto	- 7 497,30	- 492 337,75
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	982 655,00	3 461 546,06
I.	Rezerwy na zobowiązania	-	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
	- długoterminowa	-	-
	- krótkoterminowa	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	138 668,00	158 750,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	138 668,00	158 750,00
	a) kredyty i pożyczki	138 668,00	158 750,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	843 987,00	3 302 796,06
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) kredyty i pożyczki	-	-
	c) inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	843 987,00	3 302 796,06
	a) kredyty i pożyczki	18 000,00	67 672,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	810 153,98	420 037,12

- do 12 miesięcy	810 153,98	420 037,12
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	514,26	2 270,26
h) z tytułu wynagrodzeń	-	560,00
i) inne	15 318,76	2 812 256,68
3. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
SUMA PASYWÓW	3 564 134,42	7 157 408,49

Rachunek zysków i strat

ZA OKRES	od 01/07/2012 do 30/09/2012	od 01/07/2013 do 30/09/2013	od 01/01/2012 do 30/09/2012	od 01/01/2013 do 30/09/2013
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	366 704,38	253 801,04	940 089,31	590 040,53
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów	366 704,38	253 801,04	940 089,31	590 040,53
Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	-	-	-	-
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.	-	-	-	-
Koszty działalności operacyjnej	340 563,21	449 743,94	903 179,65	1 072 371,45
Amortyzacja	-	-	-	4 540,64
Zużycie materiałów i energii	-7 639,19	1 154,73	24 521,07	29 466,52
Usługi obce	326 679,04	407 760,28	807 843,05	964 230,63
Podatki i opłaty, w tym	30	5 173,00	1 621,00	5 797,00
- podatek akcyzowy	-	-	-	-
Wynagrodzenia	20 056,06	32 913,21	64 826,40	62 458,44
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	933,3	1 474,72	3 150,92	3 465,76
Pozostałe koszty rodzajowe	504	2 412,46	1 217,21	2 412,46
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-1 144,46	-	-
Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	26 141,17	-195 942,90	36 909,66	-482 330,92
Pozostałe przychody operacyjne	30,04	624,15	6 308,29	625,69
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów				

trwałych	-	-	-	-
Dotacje	-	-	-	-
Inne przychody operacyjne	30,04	624,15	6 308,29	625,69
Pozostałe koszty operacyjne	20 797,22	0,75	20 797,86	3,04
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20 796,00	-	20 796,00	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
Inne koszty operacyjne	1,22	0,75	1,86	3,04
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	5 373,99	-195 319,50	22 420,09	-481 708,27
Przychody finansowe	-2 500,29	-	-	-
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Odsetki, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
Inne	-2 500,29	-	-	-
Koszty finansowe	6 563,26	2 532,64	23 609,11	10 629,48
Odsetki, w tym:	6 563,26	2 532,64	23 609,01	10 629,48
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
Inne	-	-	0,1	-
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-3 689,56	-197 852,14	-1 189,02	-492 337,75
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
Zysk (strata) brutto (I+/- J)	-3 689,56	-197 852,14	-1 189,02	-492 337,75
Podatek dochodowy	5 643,28	-	6 308,28	-
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
Zysk (strata) netto (K-L-M)	-9 332,84	-197 852,14	-7 497,30	-492 337,75

Rachunek przepływów pieniężnych skonsolidowany

ZA OKRES	od 01/07/2012 do 30/09/2012	od 01/07/2013 do 30/09/2013	od 01/01/2012 do 30/09/2012	od 01/01/2013 do 30/09/2013
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-7 497,30	-492 337,75	-7 497,30	-492 337,75
II. Korekty razem	716 079,05	1 466 178,70	-768 165,79	2 788 585,57
1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	4 540,64
2. Zyski/Straty z różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	6 563,26	2 532,64	23 609,01	10 629,48
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	20 796,00	0,00	20 796,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	396 214,75	-26 067,68	70 041,21	43 173,16
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątk. pożyczek i kredytów	292 505,04	1 489 713,74	-883 137,96	2 730 242,29
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	525,95	0,00
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	708 581,75	973 840,95	-775 663,09	2 296 247,82
B. PRZEPŁYW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	809 900,00	809 900,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	0,00	809 900,00	809 900,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	809 900,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	809 900,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	809 900,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	697 796,00	1 755 126,00	1 486 900,00	1 900 000,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	697 796,00	809 900,00	1 486 900,00	809 900,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	945 226,00	0,00	1 090 100,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	945 226,00	0,00	1 090 100,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	945 226,00	0,00	1 090 100,00
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-697 796,00	-945 226,00	-677 000,00	-1 900 000,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z				

DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	-1 835,54	434 736,61	1 386 000,00	119 577,00
1. Wpływ netto z wydania udziałów (akcji) i innych instrumentów kap oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	1 380 000,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	140 251,00	6 000,00	119 577,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	-1 835,54	294 485,61	0,00	0,00
II. Wydatki	30 062,26	2 532,64	65 941,01	36 953,48
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż na rzecz właścicieli wydatki z tyt. Podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	23 499,00	0,00	42 332,00	26 324,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	6 563,26	2 532,64	23 609,01	10 629,48
9. Inne wydatki finansowe (ujemne różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-31 897,80	432 203,97	1 320 058,99	82 623,52
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-21 112,05	460 818,92	-132 604,10	478 871,34
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-21 112,05	460 818,92	-132 604,10	478 871,34
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	50 201,09	134 782,50	161 693,14	116 730,08
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM	29 089,04	595 601,42	29 089,04	595 601,42
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	Za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012	Za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	Za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 893 714,57	2 590 812,26	2 588 200,18	1 208 976,72
korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	3 893 714,57	2 590 812,26	2 588 200,18	1 208 976,72
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	3 695 862,43	2 581 479,42	3 695 862,43	2 581 479,42
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 695 862,43	2 581 479,42	3 695 862,43	2 581 479,42

Poniżej zaprezentowano dane finansowe spółki Tylko Piłka S.A. za III kwartał 2013r. wraz z danymi porównywalnymi (w zł).

Bilans

	TREŚĆ	30.09.2012	30.09.2013
A.	AKTYWA TRWAŁE	2 616 653,00	3 825 486,26
I.	Wartości niematerialne i prawne	2 611 653,00	1 925 486,26
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	1 934 653,00	1 925 486,26
4.	Zaliczki na wartości niematerialnych i prawnych	677 000,00	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	5 000,00	-
1.	Środki trwałe	5 000,00	-
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c)	urządzenia techniczne i maszyny	5 000,00	-
d)	środki transportu	-	-
e)	inne środki trwałe	-	-
2.	Środki trwałe w budowie	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	-	1 900 000,00
1.	Nieruchomości	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	-	1 900 000,00
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
	- udziały lub akcje	-	809 900,00
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	1 900 000,00
	- udziały lub akcje	-	1 900 000,00
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B.	AKTYWA OBROTOWE	927 369,33	1 592 344,16
I.	Zapasy	-	-
1.	Materiały	-	-

2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	-	-
5.	Zaliczki na poczet dostaw	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	903 755,83	1 114 132,90
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek	903 755,83	1 114 132,90
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty :	889 799,16	409 997,61
	- do 12 miesięcy	889 799,16	409 997,61
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	13 956,67	27 135,29
c)	inne		677 000,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	23 613,50	478 093,27
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	23 613,50	478 093,27
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	23 613,50	478 093,27
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	23 613,50	478 093,27
	- inne środki pieniężne	-	-
	- inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	117,99
	SUMA AKTYWÓW	3 544 022,33	5 417 830,42

	TREŚĆ	30.09.2012	30.09.2013
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	2 592 621,52	2 110 376,47
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 456 333,30	1 456 333,30
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 128 309,68	1 142 375,28
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-

VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	14 065,60	- 5 016,54
VIII.	Zysk (strata) netto	- 6 087,06	- 483 315,57
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	951 400,81	3 307 453,95
I.	Rezerwy na zobowiązania	-	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
	- długoterminowa	-	-
	- krótkoterminowa	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	138 668,00	158 750,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	138 668,00	158 750,00
	a) kredyty i pożyczki	138 668,00	158 750,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	812 732,81	3 148 703,95
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) kredyty i pożyczki	-	-
	c) inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	812 732,81	3 148 703,95
	a) kredyty i pożyczki	18 000,00	62 672,00
	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności :	794 732,81	298 021,12
	- do 12 miesięcy	794 732,81	298 021,12
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
	f) zobowiązania wekslowe	-	-
	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	-	2 270,26
	h) z tytułu wynagrodzeń	-	560,00
	i) inne	-	2 785 180,57
3.	Fundusze specjalne	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	-	-

1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
	SUMA PASYWÓW	3 544 022,33	5 417 830,42

Rachunek zysków i strat

	ZA OKRES	od 01/07/2012 do 30/09/2012	od 01/07/2013 do 30/09/2013	od 01/01/2012 do 30/09/2012	od 01/01/2013 do 30/09/2013
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	364 834,10	162 424,60	932 947,13	295 178,86
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	364 834,10	162 424,60	932 947,13	295 178,86
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość dodatnia, zmniejszenie wartość ujemna)	-	-	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów.	-	-	-	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	338 128,18	357 979,00	894 628,22	768 712,85
I.	Amortyzacja	-	-	-	4 540,64
II.	Zużycie materiałów i energii	-8 459,47	128,29	20 965,34	25 477,46
III.	Usługi obce	325 568,29	317 069,78	804 121,60	665 753,55
IV.	Podatki i opłaty, w tym	30	5 173,00	1 121,00	5 797,00
	- podatek akcyzowy	-	-	-	-
V.	Wynagrodzenia	20 056,06	32 913,21	64 826,40	62 458,44
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	933,3	1 474,72	3 150,92	3 465,76
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	-	1 220,00	442,96	1 220,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	26 705,92	-195 554,40	38 318,91	-473 533,99
D.	Pozostałe przychody operacyjne	30,03	624,15	6 308,28	624,89
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Dotacje	-	-	-	-
III.	Inne przychody operacyjne	30,03	624,15	6 308,28	624,89
E.	Pozostałe koszty operacyjne	20 796,22	0,25	20 796,86	2,54
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20 796,00	-	20 796,00	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	0,22	0,25	0,86	2,54
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	5 939,73	-194 930,50	23 830,33	-472 911,64
G.	Przychody finansowe	-2 500,29	-	-	-
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-

II.	Odsetki, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	-2 500,29	-	-	-
H.	Koszty finansowe	6 563,26	2 532,64	23 609,11	10 403,93
I.	Odsetki, w tym:	6 563,26	2 532,64	23 609,01	10 403,93
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	-	-	0,1	-
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-3 123,82	-197 463,14	221,22	-483 315,57
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	-	-	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K.	Zysk (strata) brutto (I+/- J)	-3 123,82	-197 463,14	221,22	-483 315,57
L.	Podatek dochodowy	5 643,28	-	6 308,28	-
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
N.	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-8 767,10	-197 463,14	-6 087,06	-483 315,57

Rachunek przepływów pieniężnych

ZA OKRES	od 01/07/2012 do 30/09/2012	od 01/07/2013 do 30/09/2013	od 01/01/2012 do 30/09/2012	od 01/01/2013 do 30/09/2013
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-6 087,06	-483 315,57	-6 087,06	-483 315,57
II. Korekty razem	714 011,55	1 471 292,71	-772 149,24	2 667 212,09
1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	4 540,64
2. Zyski/Straty z różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	6 563,26	2 532,64	23 609,01	10 403,93
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	20 796,00	0,00	20 796,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	397 821,76	-17 972,42	72 193,88	48 059,91
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterm. z wyjątk. pożyczek i kredytów	288 830,53	1 486 732,49	-889 274,08	2 604 207,61
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	0,00	525,95	0,00
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	707 924,49	987 977,14	-778 236,30	2 183 896,52
B. PRZEPŁYW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	0,00	809 900,00	809 900,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	0,00	809 900,00	809 900,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	809 900,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	809 900,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	809 900,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	697 796,00	1 755 126,00	1 486 900,00	1 900 000,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	697 796,00	809 900,00	1 486 900,00	809 900,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	945 226,00	0,00	1 090 100,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	945 226,00	0,00	1 090 100,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	945 226,00	0,00	1 090 100,00
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-697 796,00	-945 226,00	-677 000,00	-1 900 000,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	-2 680,04	421 103,43	1 386 000,00	119 577,00
1. Wpływ netto z wydania udziałów (akcji) i innych instrumentów kap oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	1 380 000,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	135 251,00	6 000,00	119 577,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	-2 680,04	285 852,43	0,00	0,00
II. Wydatki	30 062,26	2 532,64	65 941,01	41 727,93
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż na rzecz właścicieli wydatki z tyt. Podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	23 499,00	0,00	42 332,00	31 324,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	6 563,26	2 532,64	23 609,01	10 403,93
9. Inne wydatki finansowe (ujemne różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-32 742,30	418 570,79	1 320 058,99	77 849,07
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	-22 613,81	461 321,93	-135 177,31	361 745,59
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-22 613,81	461 321,93	-135 177,31	361 745,59
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	46 227,31	16 771,34	158 790,81	116 347,68

G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU, W TYM	23 613,50	478 093,27	23 613,50	478 093,27
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	Za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012	Za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	Za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 307 839,61	2 601 388,62	2 593 692,04	1 218 708,58
korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 307 839,61	2 601 388,62	2 593 692,04	1 218 708,58
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	2 110 376,47	2 592 621,52	2 110 376,47	2 592 621,52
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 110 376,47	2 592 621,52	2 110 376,47	2 592 621,52

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe obejmujący III kwartał 2013 roku, nie podlegało badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny obejmuje dane jednostkowe oraz skonsolidowane za okres od 1 lipca 2013 roku do 30 września 2013 roku oraz narastająco dane za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 września 2013 roku wraz z okresami porównawczymi w roku 2012.

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów:

Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613) oraz przyjętej polityki rachunkowości Spółki.

Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w 2012 roku.

Skrócone sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte

W trzecim kwartale 2013 r. Grupa Kapitałowa wygenerował przychody netto ze sprzedaży netto na poziomie 253 801,04 zł, gdzie w analogicznym okresie 2012 roku uzyskano przychody ze sprzedaży netto w wysokości 366 704,38 zł. Spółka poniosła stratę netto w wysokości 197 852,14 zł przy stracie w wysokości 9 332,84zł w tym samym okresie w 2012 r. Zmniejszenie przychodów w III kwartale 2013 roku w porównaniu 2012r. związane jest ze wstrzymaniem dystrybucji tygodnika Tylko Piłka i próbą zastąpienia go nową formą wydawniczą jaką jest aplikacja. Strata netto w znaczącej mierze wynika z ponoszonych nakładów inwestycyjnych związanych z zaangażowaniem się Grupy Kapitałowej na rynku Games oraz pracą nad aplikacją na kolejne systemy operacyjne. Koszty stałe Emitenta w raportowanym okresie nie wzrosły znacząco, w porównaniu do poprzednich kwartałów i bez rozbudowanej polityki inwestycyjnej, Grupa Kapitałowa osiągałaby znacząco lepsze wyniki finansowe.

Narastająco od początku 2013 r. Emitent wypracował przychody netto ze sprzedaży w wysokości 590 040,53 zł, z kolei w pierwszych trzech kwartałach 2012 r. przychody te wyniosły 940 089,31 zł. Strata netto za I-III kwartał 2013 r. wyniosła 492 337,75 zł, z kolei w analogicznym okresie 2012 r. Spółka osiągnęła stratę na poziomie 7 497,3 zł.

Grupa Kapitałowa kontynuuje inwestycje w rozwój nowoczesnych technologii opartych na możliwość dodatkowego przekazu w formie Rzeczywistości Rozszerzonej oraz produktów na

rynku zakładów bukmacherskich oraz rynek „Games”. Emitent uważa że w tych segmentach rynku istnieje ogromny potencjał, który ma szansę w pełni wykorzystać.

Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Zarząd Emitenta nie przekazywał do publicznej wiadomości prognoz finansowych.

Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Na ostatni dzień okresu objętego raportem Grupa Kapitałowa składała się z następujących podmiotów:

- TYLKO PIŁKA S.A. (Emitent) jest jednostką dominującą Grupy Kapitałowej TYLKO PIŁKA S.A.,
- VADIUS Sp. z o.o. Spółka zależna w której Emitent posiada 91% udziałów.

Wszystkie ww. jednostki podlegają konsolidacji

W przypadku gdy emitent tworzy grupę kapitałową i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych – wskazanie przyczyn niesporządzania tych sprawozdań.

Nie dotyczy. Emitent sporządza skonsolidowane sprawozdania finansowe.

Informacje na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

W okresie trzeciego kwartału 2013 roku Grupa Kapitałowa prowadziła intensywne prace nad stworzeniem aplikacji dla fanów i miłośników zakładów sportowych, czego skutkiem było wprowadzenie jej na rynek 22 sierpnia 2013r, na system operacyjny iOS. Prace nad aplikacją na kolejnych systemach operacyjnych, tj. Androidzie oraz Windows Phone, nadal trwają, jednak Emitent planuje wprowadzić ją na rynek do końca 2013r.

W badanym okresie Emitent w istotny sposób zaangażowała się w rynek „Games”. Przy współpracy z GetSport Ltd. podjęte zostały prace nad stworzeniem stron internetowych oraz technologii z tego zakresu, który związany będzie głównie z działalnością marketingowo-medialną. Do 30 września 2013 r. Emitent przy współpracy z GetSport Ltd. stworzył 20 stron internetowych z zakresu sportu oraz rynku Games na które dostarcza treści. Grupa Kapitałowa prowadzi prace mające na celu w jeszcze większy sposób zaangażowanie się w tym segmencie rynku, mając głównie na uwadze obszary w których czynności te są dozwolone. Działalność Emitenta na rynkach zagranicznych prowadzona będzie poprzez lokalne firmy z którymi współpracuje. Na innych obszarach aplikacje i technologie będą przez Emitenta prezentowane w formie Fun.

Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogram ich realizacji

Dokument informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt. 13 a) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

4. Oświadczenia Zarządu

Opole, 14 listopada 2013r.

Oświadczenie Zarządu TYLKO PIŁKA S.A.

Zarząd TYLKO PIŁKA S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta lub standardami uznawanymi w skali międzynarodowej. Wspomniane sprawozdanie odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik finansowy oraz, że sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.

Dominik Matusek
Prezes Zarządu

Magdalena Laszczak
Prokurent